
 

 

 

PORTARIA Nº 0103, de 14 de março de 2019. 
 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA SELEÇÃO DE DISCENTES HABILITADOS DO 

CURSO DE ODONTOLOGIA, PARA CESSÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do 

Edital n° 221/2018, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 21/12/2018, 
 

  

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado da Seleção de Discentes Habilitados 

do Curso de Odontologia, para a Cessão de Materiais Odontológicos, Campus 

Universitário de Jequié, de acordo com a relação abaixo, com os nomes dos alunos 

contemplados, por ordem de classificação, de acordo com a pontuação obtida, observando 

o Barema do Edital:  
 

1. ALBERT DA PAIXÃO SILVA 

2. MULLER GOMES DOS SANTOS 

3. ANTONIO DO CARMO MOREIRA NETO 
 

Art. 2º - Os candidatos que se julgarem insatisfeitos com o resultado 

poderão, no prazo de até 02 (dois) dias, contados da data da publicação, interpor recurso. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 
 

 

 


